

## CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA

Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22

Av. XV de Novembro, nº 365 – Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 e-mail: <a href="mailto:cmilicinea@bol.com.br">cmilicinea@bol.com.br</a>

## Ata da 1ª Reunião Ordinária - Segunda Sessão Legislativa 16ª Legislatura 2017/2020

Ata da sessão ordinária da Câmara Municipal de Ilicínea, Estado de Minas Gerais, realizada aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito (15/02/2018) no Plenário Sebastião Cândido Alves, que sita à Avenida XV de Novembro, nº 365, Bairro Jardim Primavera, nesta cidade. Iniciando a sessão às dezenove horas e quinze minutos (19hrs15min), sob a presidência do Vereador Bruno Miguel Alves Assis e verificada a presença integral dos Vereadores, o Senhor Presidente pediu para que o 1º Secretário o Vereador Anderson de Melo Araújo fizesse a leitura da Pauta. Em seguida foi feita a leitura das correspondências recebidas: Prestação de Contas da Câmara Municipal de Ilicínea, referente aos meses de novembro e dezembro de 2017; Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Ilicínea do Setor de Administração, referente aos meses de agosto e setembro de 2017, dos Setores de Saúde e Educação, referente ao mês de setembro de 2017; Prestação de Contas de Subvenção do Hospital São Vicente de Paulo, referente aos meses de agosto, setembro, outubro, novembro e dezembro de 2017; da APAE de Ilicínea, referente aos meses de novembro e dezembro de 2017; da Vila vicentina de Ilicínea, referente ao mês de dezembro de 2017; e janeiro de 2018; do Centro Educacional Monsenhor Francisco Figueiredo, referente aos meses de outubro, novembro e dezembro de 2017 e de Recursos para Parcelamento do Hospital São Vicente de Paulo, referente aos meses de setembro, outubro, novembro e dezembro de 2017. Dando prosseguimento passou-se à ordem do dia, quando não houve nenhuma proposição apresentada, a ser discutida ou votada. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente, agradeceu a presença de todos e declarou encerrada a sessão às dezenove horas e vinte minutos (19hrs20min) e esta Ata, após lida e aprovada, será assinada pelo Senhor Presidente e demais Vereadores que concordarem com seu inteiro teor e forma. Câmara Municipal de Ilicínea, quinze de fevereiro de dois mil e dezoito.

March Daver of Daver of March Of Aller

to by em de theto